
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ASIGNAVIMŲ PERKĖLIMO 
 

2005m.rugpjūčio 26 d. Nr. TS-10.127 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Švietimo skyriui Laibgalių pradinei mokyklai skirtus asignavimus 2063 Lt (du 
tūkstančiai šešiasdešimt trys litai) perkelti Jūžintų seniūnijai. 
 2. Juodupės seniūnijai skirtus asignavimus 104200 Lt (vieną šimtą keturis tūkstančius du 
šimtus litų), iš kurių 57300 Lt (penkiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai litų)  darbo 
užmokestis, perkelti: 
 2.1. 99600Lt (devyniasdešimt devynis tūkstančius šešis šimtus litų), iš kurių 53800 Lt 
(penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai litų) darbo užmokestis, Švietimo skyriaus Juodupės 
pradinei mokyklai; 
 2.2. 4600 Lt (keturis tūkstančius šešis šimtus litų), iš kurių 3500 Lt (trys tūkstančiai penki 
šimtai litų) darbo užmokestis, Švietimo skyriui. 
 3. Juodupės gimnazijai skirtus asignavimus 63700 Lt (šešiasdešimt tris tūkstančius 
septynis šimtus litų), iš kurių 48600 Lt (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai litų) darbo 
užmokestis, perkelti Švietimo skyriaus Juodupės pradinei mokyklai. 
 4. Juodupės gimnazijos Onuškio skyriui skirtus asignavimus 23000 Lt (dvidešimt tris 
tūkstančius litų), iš kurių 16900 Lt (šešiolika tūkstančių devyni šimtai litų) darbo užmokestis, 
perkelti Švietimo skyriaus Juodupės pradinei mokyklai. 
 
 
 
Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bronė Krasauskaitė,71320 
 
 


